裝

訂

線

醒吾技術學院　函
地址：臺北縣林口鄉粉寮路1段
101號
聯絡人：黃巧玲
電子信箱
：h025@mail.hwc.edu.tw
聯絡電話：02-26015310分機
2441
傳真電話：02-26015310分機
2449

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月14日

發文字號：醒院系字第0990003474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動辦法及報名表（3474-活動辦法及報名表.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理99年度北區技專校院教學資源中心計畫分項計畫

「5-6-D 提昇師生實務專業能力」，敬請 查照轉知。

說明：

一、依99年度北區技專校院教學資源中心之分項計畫5-6-D 提

昇師生實務專業能力，舉辦「CMoney投資決策分析系統

」研習班，敬邀各聯盟學校師生踴躍參加，並惠予與會人

員公假。

二、相關詳細訊息請至北區技專校院教學資源中心網站查詢。

網址：http：//www.ctle.ntut.edu.tw/trc/index.jsp

三、報名日期自即日起至99年6月25日止，相關報名辦法暨活

動簡章詳如附件。

正本：公私立大專校院、北區技專校院教學資源中心

副本：醒吾技術學術商管學群、財務金融系
電子公文
交 換 章

99/06/14
13:02:25

校長　周添城

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學